Cenu poskytnutých služeb si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 
poskytovatelem prostřednictvím NEN. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1/1-1/10 a příloha č.2/1-2 - cenová nabídka. 
Cena za služby je maximální.

4.2. Celková cena za služby bez DPH 687 792 Kč
(slovy: šest set osmdesát sedm tisíc sedm set devadesát dva korun českých).

4.3. K celkové ceně bez DPH bude v případě poskytovatele plátce DPH účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy 
je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 144 436,32 Kč a celková cena včetně